

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๑๔ บ้านสองคอน - บ้านก่อ (ตอนถนนอรุณประเสริฐ - บ้านโนนโพธิ์) อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๖๘ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๑๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๑๔ บ้านสองคอน บ้านก่อ (ตอนถนนอรุณประเสริฐ บ้านโนนโพธิ์) อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,461,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 สิงหาคม 2565 เป็นเงิน 9,995,933.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ปัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
- 7.2 มนูญ ปรากฏ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.3 อธิปัตย์ เพ็ญธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ปัญญา จันทร์งาม

23 สิงหาคม 2565 16:04:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ถ.ถ.๑๐๐๑๔ บ้านสองคอน - บ้านกอ (ตอนถนนอรุณประเสริฐ - บ้านโนนโพธิ์) อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๖๘ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๑๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

๑.๐๑ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและชั้นพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	700.000	1,059.00	741,300.00	1.3354	1,414.18	989,932.02
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดลิกเอเลีย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	15,042.000	90.33	1,358,743.86	1.3354	120.62	1,814,466.55
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพริมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	11,436.000	30.51	348,912.36	1.3354	40.74	465,937.56
4	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	72.000	16.07	1,157.04	1.3354	21.45	1,545.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๑๐๑๔ บ้านสองคอน - บ้านกอ (ตอนถนนอรุณประเสริฐ - บ้านโนนโพธิ์) อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๖๘ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๑๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

๑.๐๑ เมตร ยาว ๑,๙๖๘ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๑๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	11,436.000	306.44	3,504,447.84	1.3354	409.21	4,679,839.64
6	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Tack Coat) 3. งานผิวไหลทาง	ตร.ม.	72.000	303.24	21,833.28	1.3354	404.94	29,156.16
7	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	3,256.000	30.51	99,340.56	1.3354	40.74	132,659.38
8	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทั้งหมดลูกลีเมนต์) 3.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	36.000	16.07	578.52	1.3354	21.45	772.55
9	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	3,256.000	306.44	997,768.64	1.3354	409.21	1,332,420.24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ภ.๑-๑๐๑๔ บ้านสองคอน - บ้านก่อ (ตอนถนนอรุณประเสริฐ - บ้านโนนโพธิ์) อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้ทางหลวง ๐-๑๐๑

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

๑.๐๑ เมตร ยาว ๑,๙๖๘ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๑๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Tack Coat) 4. งาน Taper 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 5. งานทางเชื่อม 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	36.000	303.24	10,916.64	1.3354	404.94	14,578.08
11		ตร.ม.	350.000	30.51	10,678.50	1.3354	40.74	14,260.06
12		ตร.ม.	350.000	306.44	107,254.00	1.3354	409.21	143,226.99

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคางานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๑๐๑๔ บ้านสองคอน - บ้านก่อ (ตอนถนนอรุณประเสริฐ - บ้านปิ่นโพธิ์) อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางขนาด ๐-๑.๐๑ เมตร ยาว ๑,๖๖๖ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕.๑๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 5.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (บดอัดแน่น) 5.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.2.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.2.1.1 งานลาดเอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต) 5.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.2.2.1	ลบ.ม. ตร.ม. ตร.ม.	21.000 140.000	1,705.13 30.51	35,807.73 4,271.40	1.3354 1.3354	2,277.03 40.74	47,817.64 5,704.02
15	งานชั้นผิวทางเอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 6. งานตีเส้นจราจร 6.1 สีเทอร์โมพลาสติก 6.2 Rumble Strips	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	140.000 442.000 31.200	306.44 290.00 460.00	42,901.60 128,180.00 14,352.00	1.3354 1.3354 1.3354	409.21 387.26 614.28	57,290.79 171,171.57 19,165.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๑๔ บ้านสองคอน - บ้านกอ (ตอนถนนอรุณประเสริฐ - บ้านโนนโพธิ์) อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ใต้ทางข้างละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๖๘ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๑๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	7. งานจราจรลงเคราะห์ 7.1 งานติดตั้ง 7.1.1 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55,ต1-ต28,ต31-ต56,ต56-ต60,ต75	ชุด	9.000	2,980.00	26,820.00	1.3354	3,979.49	35,815.42
19	7.1.2 หลั๊กแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลั๊ก	40.000	590.00	23,600.00	1.3354	787.88	31,515.44
20	7.1.3 หลั๊กโกลเมตริ แบบที่ 1	หลั๊ก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3354	2,590.67	5,181.35
							รวมราคากลาง	9,995,933.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจากงานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.๑-๐๐๑๔ บ้านสองคอน - บ้านก่อ (ตอนถนนอรุณประเสริฐ - บ้านโนนโพธิ์) อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๑,๙๖๘ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๑๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามใบปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ปัญญา จันทร์งาม
(ปัญญา จันทร์งาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนัญญ์ ปรางภูมิ
(มนัญญ์ ปรางภูมิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อธิปัตย์ เพ็ชรธรรม
(อธิปัตย์ เพ็ชรธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง